
UCHWAŁA NR VIII/82/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Starozamojskiej i Kruczej w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik graficzny do uchwały nr LXX/747/2024 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 22 marca 
2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC81F1D4-0FCB-4350-A132-30E91B3B3512. Podpisany



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC81F1D4-0FCB-4350-A132-30E91B3B3512. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/82/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr VIII 82 2024


		2024-12-02T09:22:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




